

TEAvisarin tiedonkeruun tulokset 2024

Sivistyslautakunta 10.12.2024 § 74
179/00.01.03/2024

Valmistelija

Sivistystoimenjohtaja, puh. 040 1822402

Osana kansallista hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen arviointia ja seurantaa terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL kerää vuosittain tietoa kunnilta niiden tekemästä hyte-työstä. Tiedonkeruilla selvitetään esimerkiksi toimenpiteitä, resursseja ja poikkihallinnollisia toimintakäytäntöjä. Tietoja käytetään hyvinvointijohtamisen välineenä useissa kunnissa.

Tiedonkeruun tulokset ovat nähtävissä TEAvisari-verkkopalvelussa (www.teaviisari.fi). Palvelu antaa tietoa kunnan tilanteesta suhteessa koko maahan tai vastaaviin kuntiin. Tietoja käytetään myös kuntien valtiosuukien perusteena olevan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lisäosan (hyte-kerroin) tietopohjana.

Pääasiassa tiedot kerätään suoraan kunnista, kouluista ja oppilaitoksista. Näitä tietoja täydennetään muista kansallisista tilastoista ja tietolähteistä. Perusterveydenhuollon, liikunnan, ammatillisten oppilaitosten ja lukioiden tiedonkeruut ovat parillisina vuosina. Peruskoulujen, kuntajohdon ja kulttuurin tiedonkeruut ovat parittomina vuosina.

Kuntien toimenpiteitä kuntalaisten liikunta-aktiivisuuden edistämiseksi ja liikunnan edellytysten luomiseksi on seurattu kansallisesti opetus- ja kulttuuriministeriön johdolla vuodesta 2010 lähtien. Järjestyksessään kahdeksanteen tiedonkeruuseen pyydettiin vastaamaan 26.4.2024 mennessä. Liikunta kunnan toiminnassa 2024 -tiedot toimitti 289 kuntaa (99 % Manner-Suomen kunnista). Tietojen avulla kunnat voivat arvioida ja kehittää omaa toimintaansa sekä vertailla tilannetta muihin kuntiin.

Terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen peruskouluissa 2023 - tiedonkeruun tulokset julkaistiin 14.5.2024. Tiedot toimitti 1930 peruskoulua (93 % Manner-Suomen peruskouluista). Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen peruskouluissa -aineisto kuvaa hyvinvointia, terveyttä sekä yhteisöllistä toimintakulttuuria edistävää toimintaa peruskouluissa. Tulosten avulla tuetaan laaja-alaisen hyvinvointitiedon hyödyntämistä koulujen arjessa ja opiskeluhuollon toiminnan johtamisessa.

TEAvisarin tulokset jaetaan karkealla tasolla kolmeen ryhmään: hyvä tulos, parannettavaa, huono tulos. Liikunnan tulokset eritellään sitoutumisen, johtamisen, seurannan ja tarveanalyysin, voimavarojen, osallisuuden ja muiden ydintoimintojen viisareissa.

Liikunta kunnan toiminnassa 2024 - ja perusopetuksen 2023-tiedonkeruun tulokset esitellään kokouksessa.

Esittelijä	Sivistystoimenjohtaja Pertti Terho
Ehdotus	Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi liikunnan ja perusopetuksen tiedonkeruun tulokset vuonna 2024.
Päätös	Merkittiin tiedoksi.